
 
 

UCHWAŁA NR LVII/265/22 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)  oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/201/21 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałami i zarządzeniami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 85.450,26 zł do kwoty 42.543.532,01 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 38.055.785,68 zł, a dochody majątkowe 4.487.746,33 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego zwieksza się o 6.990,56 zł do kwoty 116.165,67 zł, 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami zwieksza się o 79.847,98 zł do kwoty 12.799.053,14 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 85.450,26 zł do kwoty 47.795.373,91 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 37.212.414,67 zł, a wydatki majątkowe 10.582.959,24 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 6.990,56 zł do kwoty 507.847,87 zł, 

- wydatki na zadania z zakresu administracji  rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwieksza 
się o 79.847,98 zł do kwoty 12.797.709,89 zł; 

3) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określony w § 8 plan dochodów rachunku dochodów  jednostek  budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe ustala się w łącznej  kwocie 605.280,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 605.306,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 836



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 836



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 836



Uchwała Nr LVII/265/22 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 28 grudnia 2022 r. Zał. Nr 2 WYDATKI -ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 91 776,80 91 776,80 91 776,80 0,00 91 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 776,80 91 776,80 91 776,80 0,00 91 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 500 857,31 28 931,19 9 175,11 0,00 9 175,11 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 471 926,12 471 926,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 990,56 6 990,56 6 990,56 0,00 6 990,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 847,87 35 921,75 16 165,67 0,00 16 165,67 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 471 926,12 471 926,12 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 381 101,23 9 175,11 9 175,11 0,00 9 175,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 990,56 6 990,56 6 990,56 0,00 6 990,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 091,79 16 165,67 16 165,67 0,00 16 165,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 926,12 371 926,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 500 857,31 28 931,19 9 175,11 0,00 9 175,11 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 471 926,12 471 926,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 990,56 6 990,56 6 990,56 0,00 6 990,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 847,87 35 921,75 16 165,67 0,00 16 165,67 19 756,08 0,00 0,00 0,00 0,00 471 926,12 471 926,12 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 288 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 000,00 1 253 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 836



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 539 895,82 469 311,85 469 311,85 0,00 469 311,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 583,97 1 070 583,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 495,28 -3 495,28 -3 495,28 0,00 -3 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536 400,54 465 816,57 465 816,57 0,00 465 816,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 583,97 1 070 583,97 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 539 895,82 469 311,85 469 311,85 0,00 469 311,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 583,97 1 070 583,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 495,28 -3 495,28 -3 495,28 0,00 -3 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 536 400,54 465 816,57 465 816,57 0,00 465 816,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 583,97 1 070 583,97 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 140 743,92 140 743,92 140 743,92 0,00 140 743,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 743,92 130 743,92 130 743,92 0,00 130 743,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 117 243,92 117 243,92 117 243,92 0,00 117 243,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 243,92 110 243,92 110 243,92 0,00 110 243,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 929,00 10 929,00 10 929,00 0,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 929,00 7 929,00 7 929,00 0,00 7 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 957 524,82 3 905 364,82 3 670 164,82 2 880 433,82 789 731,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 52 160,00 52 160,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 -15 200,00 -10 000,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 947 524,82 3 895 364,82 3 660 164,82 2 870 433,82 789 731,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 52 160,00 52 160,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 982 942,82 2 940 032,82 2 940 032,82 2 279 333,82 660 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 910,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 982 942,82 2 940 032,82 2 940 032,82 2 279 333,82 660 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 910,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 596 932,00 596 932,00 596 932,00 555 100,00 41 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 932,00 586 932,00 586 932,00 545 100,00 41 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 365 428,00 365 428,00 342 828,00 98 720,00 244 108,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 428,00 365 428,00 342 828,00 98 720,00 244 108,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 836



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 305 870,00 305 870,00 283 270,00 98 720,00 184 550,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 870,00 305 870,00 283 270,00 98 720,00 184 550,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 843 688,00 11 843 688,00 11 456 688,00 9 601 549,01 1 855 138,99 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 770,00 -64 770,00 -64 770,00 -17 000,00 -47 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 877,00 69 877,00 67 277,00 39 626,57 27 650,43 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 848 795,00 11 848 795,00 11 459 195,00 9 624 175,58 1 835 019,42 0,00 389 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 547 219,96 8 547 219,96 8 235 719,96 7 327 242,96 908 477,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 470,00 -30 470,00 -30 470,00 -13 000,00 -17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 470,00 17 470,00 17 470,00 0,00 17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 534 219,96 8 534 219,96 8 222 719,96 7 314 242,96 908 477,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 856 996,00 856 996,00 825 396,00 709 600,00 115 796,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 996,00 863 996,00 830 596,00 714 800,00 115 796,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 732 971,00 732 971,00 708 971,00 543 700,00 165 271,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 971,00 735 971,00 711 971,00 543 700,00 168 271,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 329 300,00 329 300,00 329 300,00 0,00 329 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 300,00 335 300,00 335 300,00 0,00 335 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 37 640,06 37 640,06 36 640,06 26 640,06 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 840,06 29 840,06 28 840,06 26 640,06 2 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 135 633,98 135 633,98 128 633,98 91 633,98 37 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 300,00 30 300,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 433,98 143 433,98 135 633,98 121 133,98 14 500,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 179 295,00 179 295,00 179 295,00 9 432,01 169 862,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 107,00 2 107,00 2 107,00 926,57 1 180,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 402,00 181 402,00 181 402,00 10 358,58 171 043,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 242 905,72 872 756,00 756 334,00 570 199,00 186 135,00 0,00 116 422,00 0,00 0,00 0,00 370 149,72 370 149,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 272,00 -3 272,00 -3 272,00 -3 034,00 -238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 472,00 10 472,00 10 438,00 10 200,00 238,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 105,72 879 956,00 763 500,00 577 365,00 186 135,00 0,00 116 456,00 0,00 0,00 0,00 370 149,72 370 149,72 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 599 976,00 599 976,00 598 976,00 546 335,00 52 641,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 238,00 -3 238,00 -3 238,00 -3 000,00 -238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 438,00 10 438,00 10 438,00 10 200,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 176,00 607 176,00 606 176,00 553 535,00 52 641,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 836



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 48 255,00 48 255,00 34,00 34,00 0,00 0,00 48 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 255,00 48 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 120 517,52 1 120 517,52 1 053 215,00 15,00 1 053 200,00 0,00 0,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 517,52 70 517,52 3 215,00 15,00 3 200,00 0,00 0,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 120 517,52 1 120 517,52 1 053 215,00 15,00 1 053 200,00 0,00 0,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050 000,00 -1 050 000,00 -1 050 000,00 0,00 -1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 517,52 70 517,52 3 215,00 15,00 3 200,00 0,00 0,00 67 302,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 387 100,00 387 100,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 373 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 100,00 397 100,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 343 100,00 343 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 100,00 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 534 921,00 1 534 921,00 1 529 994,00 1 150 960,00 379 034,00 0,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 600,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 527 721,00 1 527 721,00 1 522 794,00 1 139 960,00 382 834,00 0,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 45 920,00 45 920,00 45 920,00 43 520,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 720,00 38 720,00 38 720,00 36 320,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 391 934,00 1 391 934,00 1 391 934,00 1 107 300,00 284 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 600,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 391 934,00 1 391 934,00 1 391 934,00 1 103 500,00 288 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 284 461,13 1 376 321,70 1 372 321,70 68 630,00 1 303 691,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 139,43 7 908 139,43 7 908 139,43 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 295 461,13 1 387 321,70 1 383 321,70 68 630,00 1 314 691,70 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 908 139,43 7 908 139,43 7 908 139,43 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 4 927 018,19 273 300,00 273 300,00 0,00 273 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 718,19 4 653 718,19 4 653 718,19 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 938 018,19 284 300,00 284 300,00 0,00 284 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 653 718,19 4 653 718,19 4 653 718,19 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 397 217,93 1 367 217,93 1 116 217,93 371 700,00 744 517,93 240 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 5 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 217,93 1 366 217,93 1 121 217,93 376 700,00 744 517,93 240 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 836



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 022 430,76 992 430,76 951 430,76 368 100,00 583 330,76 30 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 5 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021 430,76 991 430,76 956 430,76 373 100,00 583 330,76 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 399 427,63 24 288 394,51 22 294 982,99 14 783 706,83 7 511 276,16 352 000,00 1 150 249,00 221 162,52 0,00 270 000,00 10 111 033,12 10 111 033,12 7 933 139,43 0,00 0,00

zmniejszenie -1 181 037,28 -1 181 037,28 -1 175 037,28 -41 934,00 -1 133 103,28 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 179 649,00 1 179 649,00 1 167 015,00 55 726,57 1 111 288,43 0,00 12 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 398 039,35 24 287 006,23 22 286 960,71 14 797 499,40 7 489 461,31 352 000,00 1 156 883,00 221 162,52 0,00 270 000,00 10 111 033,12 10 111 033,12 7 933 139,43 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 611,47 47 611,47 47 611,47 933,56 46 677,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 611,47 47 611,47 47 611,47 933,56 46 677,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 611,47 47 611,47 47 611,47 933,56 46 677,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 611,47 47 611,47 47 611,47 933,56 46 677,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 965 699,00 965 699,00 85 002,00 36 307,00 48 695,00 0,00 880 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 699,00 965 699,00 85 002,00 37 757,00 47 245,00 0,00 880 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 67 400,00 67 400,00 67 400,00 21 600,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 400,00 67 400,00 67 400,00 23 050,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 770 987,49 4 770 987,49 91 126,49 56 781,75 34 344,74 0,00 4 679 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 487,74 -22 487,74 -22 487,74 0,00 -22 487,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 324,25 54 324,25 24 665,25 19 285,25 5 380,00 0,00 29 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 802 824,00 4 802 824,00 93 304,00 76 067,00 17 237,00 0,00 4 709 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 4 770 987,49 4 770 987,49 91 126,49 56 781,75 34 344,74 0,00 4 679 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 487,74 -22 487,74 -22 487,74 0,00 -22 487,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 324,25 54 324,25 24 665,25 19 285,25 5 380,00 0,00 29 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 802 824,00 4 802 824,00 93 304,00 76 067,00 17 237,00 0,00 4 709 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 891 135,60 5 891 135,60 252 468,38 241 677,38 10 791,00 0,00 5 638 667,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 696,00 -10 696,00 -10 696,00 -10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 096,00 11 096,00 400,00 400,00 0,00 0,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 891 535,60 5 891 535,60 242 172,38 231 381,38 10 791,00 0,00 5 649 363,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 836



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 961 000,00 2 961 000,00 231 080,00 231 080,00 0,00 0,00 2 729 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 696,00 -10 696,00 -10 696,00 -10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 696,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 961 000,00 2 961 000,00 220 384,00 220 384,00 0,00 0,00 2 740 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 717 861,91 12 717 861,91 1 516 086,69 418 170,53 1 097 916,16 0,00 11 201 775,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 633,74 -34 633,74 -34 633,74 -10 696,00 -23 937,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 481,72 114 481,72 74 126,72 22 068,81 52 057,91 0,00 40 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 797 709,89 12 797 709,89 1 555 579,67 429 543,34 1 126 036,33 0,00 11 242 130,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 836



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
214 000,00 0,00 391 682,20 605 682,20

1. Biblioteka 921 92116 210 000,00 210 000,00

2.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 

autobusowych)

600 60004 19 756,08 19 756,08

3.

Powiat Radzyński 

(dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej nr 1215L)

600 60014 371 926,12 371 926,12

4.

Zakład Usług Wodnych 

Międzygminngo Związku 

Komunalnego w Parczewie

900 90003 900,00 900,00

5.
Związek Gmin Północno-

Zachodniej Lubelszczyzny
900 90003 3 100,00 3 100,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
0,00 0,00 138 000,00 138 000,00

1.
Utrzymanie wód i urządzeń 

melioracyjnych
010 01008 10 000,00 10 000,00

z dnia 28.12.2022 r.

do Uchwały Nr LVII/265/22 Rady Gminy Ulan-Majorat

Załącznik Nr 3

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 836



2.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 84 000,00 84 000,00

3.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 30 000,00 30 000,00

4.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

743 682,20Ogółem 214 000,00 529 682,200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 836



Lp. Dział Jednostki budżetowe Dochody w zł. Wydatki w zł.

1
801

Szkoły Podstawowe 389 275,00 389 301,95
80101

Zmiany +/- 90 000,00 90 000,00

Podsumowanie 80101 479 275,00 479 301,95

801
Przedszkole 116 005,00 116 005,00

80104

OGÓŁEM 605 280,00 605 306,95

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVII/265/22 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW  GROMADZONYCH NA RACHUNKACH DOCHODÓW
JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH – 2022 ROK

Zmiany +/- 10 000,00 10 000,00

Podsumowanie 80104 126 005,00 126 005,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 836


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-06T11:04:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




